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saját levében simított pormentes beton v. Cool-aszfalt
vákumozott vasbeton lemezalap

2 cm
60 cm

GARÁZS PADLÓ

2 cm
10 cm

4 cm
30 cm
10 cm

parketta
vasalt aljzatbeton
lépésálló ásványgyapot
monolit vasbeton födém
hőszigetelés (THERWOLIN)
burkolati réteggel

NAGYTEREM PADLÓ

kavics leterhelés, szegélyek mentén járólappal
lágyított PVC lemez védőréteg
1,5 mm vastag lágyított PVC lemez védőréteg
csapadék víz elleni szigetelés
műanyagfátyol elválasztó réteg
expandált polisztirol hab hőszigetelés és lejtésképzés
bitumenes lemez párafékező réteg és ideiglenes szigetelés
acél trapézlemez + felbeton vb. födém
1,60-3,00 m acél rácsostartó
festett acél taposórács, járható vizuális álmennyezet

6 cm
1 rtg
1 rtg
1 rtg
1 cm

8-30 cm
1 cm

20 cm

NAGYTEREM ZÁRÓFÖDÉM

mészkő lapburkolat
ágyazó habarcs
aljzatbeton
talajnedvesség elleni szigetelés
vasalt aljzatbeton
kavicsfeltöltés

3 cm
2 cm
5 cm
2 rtg

10 cm
15 cm

MEGLÉVŐ ÉPLÜETRÉSZ FÖLDSZINTI PADLÓ

3 cm
1 cm
5 cm
1 rtg
2 cm

19 cm

Mészkőlap burkolat
ágyazó habarcs
vasalt aljzatbeton
1 rtg. PVC fólia technológiai szigetelés
lépésálló ásványgyapot vagy üveggyapot úsztató réteg
19 cm födémpanel (meglévő)

MEGLÉVŐ ÉPLÜETRÉSZ I. EMELETI PADLÓ

mészkő lapburkolat
ágyazó habarcs
vasalt aljzatbeton
lépésálló ásványgyapot vagy üveggyapot úsztató réteg
könnyűszerkezetes födém (vendégfödém)
I-200 acél tartó/fiók tartók/8 cm acél trapézlemez + felbeton
légrés
födémpanel (meglévő)

3 cm
2 cm
5 cm
4 cm

24 cm

1 cm
19 cm

MEGLÉVŐ ÉPLÜETRÉSZ II. EMELETI PADLÓ

6 cm
1 rtg
1 rtg

1 rtg
8-30 cm

1 cm
20 cm
60 cm
10 cm
10 cm

kavics leterhelés, szegélyek mentén járólappal
lágyított PVC lemez védőréteg
1,5 mm vastag lágyított PVC lemez védőréteg
csapadék víz elleni szigetelés
műanyagfátyol elválasztó réteg
expandált polisztirol hab hőszigetelés és lejtésképzés
bitumenes lemez párafékező réteg és ideiglenes szigetelés
acél trapézlemez + felbeton födém
könnyített acél főtartó/fióktartók
légrés
világítási álmennyezet/giszkarton fémvázon

MEGLÉVŐ ÉPLÜETRÉSZ II. EMELET FELETTI ZÁRÓFÖDÉM


